

Piatek Po P. Pugno gratam do Smiadania.
 po smiadaniu pojedynczy do Evansa deubysty
 bardzo on staranny i czysty i krajicy i
 na rzeczy, ale drogi troche - potem pisalam
 do obiadu - Na obiedzie byl wyjasnek Stas i
 Brona - co sie przez reszte dnia dzialo
 wcale niepamiatam - W Sobote P.
 P. Pugno przyszli na smiadanie Stefan
 i Marcelek - obaj sie na Uniwersyteta
 wybieraja - Stefan do Wiednia aby byl
 pod skien W. deona a Marci do Bra-
 kowa - bardzo serdecznie do nich wyje-
 mowit, i namawiat do udzialania sie
 towarzyszom i kollegom i zdobycia niepa-
 maerwego wyssosciu nie pieniesia i
 ksiazeczki albo krabionskego ale naukowey
 i moralny - Stefan nie bardzo przepada
 za nauzkami tego podrazu - Marcelek
 szczegolnie lubi i ladnie o tem pownej
 do mnie mowit, Potem gratam z nim

do 3^{tych} - a wtedy pojechałam do
 Kijowa na lekcje - przedmiotem ci
 Kanonów urog - 2 godziny my jędyły
 na różnym koniach - a ~~na~~ ^{na} ~~prawy~~ ^{prawy}
 Komendorowat jak wojskiem - "Allegro"
 Madames! Mademoiselle double
 depasser Madame - Madame
 vous aller double à gauche
 allonger vos brides mes dames
 la tête du cheval à gauche
 au trot... au galop!... et
 s'écarter paristatam co Mama
 poudata o wyszukanie nogi lew
 Jodrisi i jak Mama pnestregit
 żeby się nie kłósiła do muru -
 kępetnie mi się przywiązy i otarła
 nogi kilka razy o mur - a ciagle
 o Maryj pnestrode snyłatam
 macyj bym pnestrodaie była try-
 wickuga nogę - potem Jodria
 skłepie wysiadła - Karata do domu

przyniesie szkiełki szkiełki szkiełki³⁹
 dla Maryji ale po 40 fr. jedna
 nie było model wycię - i mnie
 się bardzo spodobała sukienka
 i szarda jak wój kotta
 jak sou - ceme pikowa i wiesz
 małytko - sukienka szkiełka nad
 wrochki wyros - drugo srebrka
 pikowa i swata materia 2
 kabatem Dziej Kolanka 45 fr.
 nie niewiem czy to droga - przyniesie
 do domu - drugo się namyślata
 były dobre - lepiej niż sukien
 umylnie dla mnie robione
 stoyłam ja - W. Jas i Stear
 kamariati do kupienia
 pędziła że a wód mowak
 będzie przedmiotem - jednak jeszcze
 się nie namyślita - a to serególniej



Ma tego bo się boję że w Anglii jeszcze
może jednej lekkiej biedy potrzebować
do obiadu - Mówią o pieniądzech
niepamiętając że mi Magdalenia
10 lat oddała 12 pieniędzy to na
podwoi dostała - niewiem czy mogę
wziąć te pieniądze czy lepiej. ¹⁸ ₂ ¹⁸
oddaj aby jej się przypomniała że
mamie jest coś smacznego - Mich Mamy
coś o tem powie - Na obiedzie był
wypiszek Janus a po obiedzie pro-
szękałyśmy. Do Marcelliny gdzie
knowa Stettlerowie i Franckow
2 synowie i Jozefa Lohman, P.
Lutzow i synowie X² = Jelowicki i jakis P.
Kowitny - X² = Jelow: się rozprawy
i rozkossowat nad wielki wyraz
Kostalisny 2. 12^{ty} i 2 Stefanem
Wroiti - Piedziela Dziwnaj sawo
o 10^{ty} przysta wiadomości że Anny
No od 4^{ty} sawo Ciopi i pleines
Voils ale że P. Dubois nie ośchuje